安徽财经大学学生处文件
校学字〔2019〕10号

关于公布石维芳等150名同学为

2019 年安徽省普通高等学校品学兼优毕业生的通知

各学院：

根据《安徽省教育厅 安徽省人力资源和社会保障厅关于批准吕晨晖等

8752 位同学为 2019 年安徽省普通高等学校品学兼优毕业生的通知》（皖教

学〔2019〕1 号），我校石维芳等 150 名同学被评为 2019 年“安徽省普通高

等学校品学兼优毕业生”，现将名单予以公布。请各学院积极采取多种方式，

加强对“安徽省普通高等学校品学兼优毕业生”的事迹宣传，充分发挥榜

样的力量，教育、激励广大同学努力拼搏进取，为中华民族的伟大复兴，

为实现“中国梦”而努力奋斗。

附件：

附件 1：安徽省教育厅 安徽省人力资源和社会保障厅关于批准吕晨晖

等 8752 位同学为 2019 年安徽省普通高等学校品学兼优毕业生的通知

附件 2：安徽财经大学 2019 年安徽省普通高等学校品学兼优毕业生名

单

                                                  学生处

2019 年 5 月 6 日

	doc_mark
	Content